

اخبار

وفایی پس از پیروزی خیره‌کننده مقابل مرد

شماره ۲ جهان:

خوابم یا بیدار!



ملی پوش اسنوکر ایران موفق شد مرد شماره ۲ جهان را در مسابقات مسترز شکست دهد. به گزارش ایسنا، حسین وفایی ملی‌پوش اسنوکر ایران که برای اولین بار در مسابقات مسترز حضور دارد در دور اول این رقابت‌ها به مصاف مارک سلبی مرد شماره ۲ اسنوکر جهان رفت و توانست با عملکرد خیره‌کننده با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی برسد.

یورواسپورت در خصوص این پیروزی نوشت: حسین وفایی اولین بازی خود در مسابقات مسترز با پیروزی چشمگیر ۶ بر ۲ مقابل مارک سلبی قهرمان سه دوره این مسابقات رقم زد. وفایی پس از این پیروزی گفت: «باورم نمی‌شود، خوابم یا بیدار؟ سلبی یک حریف بزرگ است و او هرگز تسلیم نمی‌شود. او یک اسطوره است، بسیار لذت بخش بوده که موفق شدم این حریف را شکست دهم. باید بگویم که سلبی بازیکن فوق‌العاده‌ای است، من برای او در ادامه دوران حرفه‌ای‌اش آرزوی موفقیت می‌کنم. مطمئن هستم که او دوباره برنده مسابقات خواهد شد.

همچنین گاردین در خصوص این پیروزی نوشت: مارک سلبی در روزی شوکه آور توسط حسین وفایی از مسابقات مسترز ناک اوت شد! وفایی بعد از نمایش خیره‌کننده مقابل مردشماره ۲ جهان می‌گوید: «باورم نمی‌شود».

گاردین ادامه داد: «مارک سلبی، قهرمان سه

دوره مسابقات مسترز، مصر یکشنبه در قصر الکساندرا با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل حسین وفایی اولین بازیکن ایرانی این مسابقات شکست خورد. وفایی جزو ۱۶ بازیکن برتر جهان نیست که به طور خودکار واجد شرایط این مسابقات باشد، اما پس از اینکه ستاره چینی به دلیل تحقیقات در مورد تبانی از حضور در مسابقات محروم شد، وفایی جای ژائو ژینتوئنگ را در قرعه‌کشی گرفت.

بیانیه رئال مادرید در حمایت از زیدان



باشگاه رئال مادرید در بیانیه‌ای به انتقاد از رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه پرداخت و حمایت خود را از زیدان اعلام کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اس، نوئل لوگرت رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه سخنان تند و توهین آمیزی را درباره زیدان اسطوره فوتبال این کشور بر زبان آورد که با واکنش باشگاه رئال مادرید همراه شد.

او گفت: شاید زیدان به یک برنامه معین نیاز داشته باشد تا یک باشگاه و با تیم ملی را بیابد و در آن مربیگری کند. او می‌تواند راهی هر تیمی که دوست دارد بشود چرا که من توجهی به آنچه مربوط به او است نمی‌کنم.

او درباره این سوال که آیا با زیدان مذاکراهی برای جانشینی دشان داشته است، گفت: به هیچ وجه. من اصلا با زیدان مذاکره نکرده‌ام و حتی تماس تلفنی هم نداشته‌ام.

این سخنان عجیب با واکنش باشگاه رئال همراه شد. در این بیانیه باشگاه رئال مادرید آمده است: باشگاه رئال مادرید از این سخنان توهین‌آمیز و بی‌ادبانه و بی‌احترامی به یکی از محبوب‌ترین چهره‌های تاریخ فوتبال و ورزش است. در ادامه بیانیه باشگاه رئال آمده است: باشگاه ما خواستار تصحیح فوری این اظهارات است. زیدان قهرمان و نماد فرانسه است که قهرمانی در جام جهانی را برای کشورش و چندین جام دیگر را کسب کرد. او چه در دوران مربیگری و چه در دوران فوتبال پایبند به ارزش‌های انسانی بود.

فقر گل و گلزن در فوتبال ایران

مهاجمانی که گلزنی را فراموش کرده‌اند

نیم فصل اول بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که بخش عمده‌ای از بازی‌ها بدون گل خاتمه یافت و مهاجمان میلیاردی هم راه دروازه‌ها را گم کرده بودند!



لیگ برتر ایران در حالی جذابیت گلزنی خود را از دست داده که تنها یک ماه از مهم‌ترین رویداد فوتبال دنیا در نظر می‌گذرد. جام جهانی ۲۰۲۲ با بیشترین گل‌های زده به عنوان مهیج‌ترین دوره این رقابت‌ها شناخته شد تا هواداران فوتبالی علاقه خود را به زدن گل‌های تیم‌های محبوب نشان دهند اما این روند در فوتبال ایران کاملا بر عکس است و تیم‌ها با احتیاط همه جانبه به مصاف حریفان می‌روند. فوتبال باشگاهی ایران نه تنها با تیم‌های ملی حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ فاصله دارد بلکه با لیگ‌های فوتبال دنیا نیز اختلافی فاحش در امر گلزنی دارد.

لیگ برتر ایران در حالی جذابیت گلزنی خود را از دست داده که تنها یک ماه از مهم‌ترین رویداد فوتبال دنیا در نظر می‌گذرد. جام جهانی ۲۰۲۲ با بیشترین گل‌های زده به عنوان مهیج‌ترین دوره این رقابت‌ها شناخته شد تا هواداران فوتبالی علاقه خود را به زدن گل‌های تیم‌های محبوب نشان دهند اما این روند در فوتبال ایران کاملا بر عکس است و تیم‌ها با احتیاط همه جانبه به مصاف حریفان می‌روند.

فوتبال باشگاهی ایران در حالی با فقر گلزنی روبرو است که رتینکب فوتبالبلیست‌های ایرانی در خارج از مرزها معمولا تور دروازه‌ها را به خوبی می‌شناسد. مهدی طارمی مهاجم پورتو با زدن ۳۷

خطر ۲۰۰ هزار یورویی در کمین سرخپوشان

سنگ بزرگ پیش پای بر سپولیس

باشگاه پرسپولیس فرصت اندکی تا پرداخت اولین قسط از بدهی توافقی با دروازه‌بان کروات خود دارد اما برای انجام این کار سنگ بزرگی را پیش پای خود می‌بیند که باید بران آن تدبیر کند. به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس با حکم فیفا ملزم به پرداخت طلب ۸۶۶ هزار یورو به بوژیدار رادوشویچ شد اما مسئولان باشگاه پس از مذاکره با دروازه‌بان کروات پیشین خود توانستند این مبلغ را به ۸۵۰ هزار یورو کاهش دهند و طبق تفاهمی که داشتند آن را در چهار پرداخت کنند.

باشگاه پرسپولیس طبق این تفاهم نامه اولین قسط خود را باید ۲۵ دی ماه به حساب رادو واریز کند و بقیه آن را در سه مرحله مختلف تا نهم نوامبر ۲۰۲۳ (۱۸ آبان ۱۴۰۲) به رادو بدهد.

سرخپوشان پایتخت که تنها یک هفت تا پایان اولین مهلت پرداختی به رادو فاصله دارند برای انتقال پول با مشکلات تحریم ارزی روبرو هستند و دنبال راهکار مناسب برای پرداخت این مبلغ به حساب رادوشویچ هستند. باشگاه پرسپولیس اگر نتواند تنها یکی از اقساط رادو را تا مهلت مقرر از پیش تعیین شده بپردازد باید مبلغ ۲۰۰ هزار یورو به عنوان جریمه هم به رادو پرداخت کند در غیر این صورت پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بار دیگر بسته خواهد شد و پرسپولیس مجبور است تمام بدهی اش را یکجا به دروازه‌بانی که قراردادی حاشیه‌های زیادی را به همراه داشت پرداخت کند.

حالا رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس وارد ماجرابی شده است که چاره‌ای جز پرداخت اقساط رادو به صورت منظم ندارد در غیر اینصورت باشگاه را با مشکلاتی جدی تر از گذشته روبرو می‌کند.

این انتقال رخ نمی‌دهد



بعد از انتقال کریستیانو رونالدو به النصر عربستان، حاشایعات حضور لیونل مسی در الهلال، فضای خبری فوتبال را تسخیر کرده است.

به گزارش ورزش سه، از زمانی که اولین اخبار پیرامون انتقال کریستیانو به النصر عربستان شکل گرفت، باشگاه الهلال نیز به عنوان رقیب سنتی النصر، ادعاهایی را درخصوص جذب لیونل مسی مطرح کرد که البته به نظر می‌رسید این صحبت‌ها فقط در حد کروی سطح مدیران و هواداران دو باشگاه است و در عمل اتفاق نخواهد افتاد.

اما الهلال حتی پس از رسمی شدن قرارداد رونالدو هم دست از این کری خوانی برنداشت و پیرانهایی را با شماره ۱۰ که با نام

فقر گل و گلزن در فوتبال ایران



لوکادیا و عباس زاده در حالی با ۶ گل زده بهترین مهاجمان فوتبال هستند که در بوندس لیگا آلمان کریستوفر ان کونکو از لایپزیش ۱۲ گل در ۱۵ بازی زده است. رابرت لواندوفسکی در ۱۵ دیدار لالیگا اسپانیا ۱۳ گل زده است و کیلیان امباپه نیز همین تعداد گل را با پیراهن پاری سن ژرمن در لیگ فوتبال فرانسه تا پایان هفته هفدهم به ثمر رسانده است.

فوتبال باشگاهی ایران در حالی با فقر گلزنی روبرو است که رتینکب فوتبالبلیست‌های ایرانی در خارج از مرزها معمولا تور دروازه‌ها را به خوبی می‌شنود تا اینگونه با مشکل کمبود گل در فوتبال کشور روبرو شویم.

خبر

کارنامه احترام برانگیز یحیی

این بهترین چهره سرمربی پرسپولیس است!

شروع فصل بدون مهاجم درجه یک و از دست دادن بهترین بازیکن در سه بازی پایانی نیم فصل و در نهایت صدرزنشینی؛ این کارنامه شایسته تمجید است.

به گزارش ورزش سه، فصل گذشته وقتی پرسپولیس بعد از پنج سال قهرمانی متوالی بالاخره این عنوان را به استقلال واگذار کرد، یحیی گل محمدی به وضوح روی لبه تیغ قرار گرفته و در مقطاهی به شکل واقعی فاصله ای تا از دست دادن جایگاه خود روی نیمکت قرمزپوشان نداشت.

حتی رتبه قابل احترام نایب قهرمانی نیز دیگر رضایت هواداران پرسپولیس را جلب نمی کرد و به خصوص رفتار گل محمدی در چند مقطع به

شدت مورد انتقاد بخش رادیکال جامعه هواداری این تیم قرار گرفته بود. فعالیت‌های بعضا مبهم و عجیب او در صفحه مجازی و بستن و باز کردن

های شاید بی معنی، برخی از متقاعد کرده بود که گل محمدی دیگر از وجهه و البته آرامش لازم برای هدایت پرسپولیس برخوردار نیست. فصل تابستان

با خریدهای بر تعداد و قابل توجه این تیم در دون دروازه، خط دفاعی و میانی آغاز شد و البته سرمربی پرسپولیس تقریبا در تمامی مصاحبه های سرپایی بعد از تمرینات تابستانی تیمش در مورد عدم

حضور یک مهاجم نوک قابل اعتماد و نامدار در خط حمله هشدار می داد. ناکامی پرسپولیس در جذب سجاد شهباززاده و انتقال این تیم به اردوی رقیب عصبانیت این سرمربی را دوچندان کرد و حتی استعفای یحیی نیز در مقطاهی دور از ذهن به نظر نمی رسید. اوضاع حاکی از آن بود که اختلاف خاموشی بین او و مدیریت سر جذب مهاجم وجود دارد و شاید این اختلاف حتی گاهی منجر به لجبازی

بر سر انتخاب گزینه نهایی در خط حمله شده است. به هر حال بعد از مطرح شدن هزار و یک اسم، این یورگن لوکادیا بود که با سر و صدای فراوان با پرسپولیس به توافق رسید و در ادامه نیز شیخ دیاباته ای که در ابتدا گزینه مورد نظر یحیی نبود، به

خط حمله قرمزپوشان اضافه شد. فصل با نمایشی کسالت آور در اصفهان برابر ذوب آهن آغاز شد و تازه اولین گل پرسپولیس در هفته سوم و توسط میلاد مرادی به ثمر رسید.

اما در ادامه و با اضافه شدن یورگن لوکادیا به ترکیب، روند پیروزی های ۱۰+ و اقتصادی پرسپولیس نیز آغاز شد. یحیی گل محمدی که از نظر چهره نیز

بی شباهت به مکس آلگری نیست، تیمش را مانند یوونتوس و با خط دفاعی مستحکم و کسب برتری هایی با حداقل گل، در نهایت به قهرمانی نیم فصل

با اختلافی قابل توجه نیز رساند تا در موقعیتی کاملا متفاوت نسبت به چند ماه قبل قرار گیرد. تیمی که از نظر مهره و بودجه شاید در رده سوم تیم های حاضر در لیگ برتر قرار داشته باشد، شاید فقط در دیدار مقابل تراکتور و در آن شرایط خاص نتوانست نمایشی درخوار ارائه دهد و در ۱۴ بازی دیگر خود در نیم فصل اول، حداقل ضعیف تر از رقیب ظاهر نشد. دو تساوی برابر سپاهان و استقلال، برتری درخشان برابر گل گهر و البته پیروزی های اقتصادی و مهم برابر تیم های نیمه دوم جدول، باعث شد پرسپولیس تحت هدایت یحیی با پنج امتیاز برتری، بخت اول فتح لیگ برتر در فصل جاری لقب بگیرد. حتی جدایی عجیب و دور از ذهن لوکادیا در شب بازی حساس مقابل استقلال نیز تیم گل محمدی را از مسیرش خارج نکرد و اعتبار این حفظ تیم و انضباط محسوس در طول نیم فصل بی تردید متعلق به سرمربی باتجربه قرمزپوشان است. حالا دقیقا سه

سال از جدایی عجیب و غیرمنتظره گابریل کالدرون و حضور یحیی گل محمدی روی نیمکت پرسپولیس سپری شده است. مردی که در اولین حضور خود در این باشگاه نتوانست رضایت کامل هواداران را

جالب اینکه وب سایت CNN هم خبری در این زمینه منتشر کرد که لیونل مسی، عربستان را به عنوان مقصد نهایی فوتبال خود انتخاب خواهد کرد که البته با توجه به اینکه CNN منبعی خیلی جدی در موضوعات فوتبالی محسوب نمی‌شود، این خبر را کسی جدی نگرفت.

با این حال با توجه به شرایط فعلی و تمایل بسیاری از تیم‌های بزرگ جهان به استخدام لیونل مسی، به نظر می‌رسد بحث حضور مسی در الهلال چیزی بیشتر از یک بلوف نباشد، حتی اگر مبالغی به مراتب بیشتر از کریستیانو رونالدو (۳۴۰ میلیون دلار) برای آن مطرح بشود.

البته ممکن است مسی روزی گذرش به الهلال یا تیم دیگری از لیگ عربستان بیافتد اما این اتفاق فعلا رخ نخواهد داد، چرا که فعلا این بازیکن به تازگی دوباره نام خود را به عنوان بهترین بازیکن فوتبال جهان بر سر زبان‌ها انداخته و این دستاوردی نیست که بشود آن را با پول خرید.

مسی از نظر شرایط سنی با کریستیانو فاصله دارد و همچنین

موقعیت فوتبالی‌ای هم از این ستاره فعلی تیم النصر بهتر است؛

بنابراین شاید بهتر باشد خبرهای مربوط به حضور مسی در الهلال را جدی نگرفت، حتی اگر آب و تاب زیادی در تیتز آن وجود داشته

باشد.

سرمربی بعدی تیم ملی فوتبال چه کسی باشد؟

مسی در پشت آنها چاپ شده بود، در فروشگاه‌های رسمی خود در

عربستان برای فروش گذاشت.

حالا در روزهایی که رونالدو تمرینات خود را در تیم النصر و زیر نظر رودی گارسیا دنبال می‌کند، مدیران الهلال بار دیگر ادعاهایی را پیرامون جذب لیونل مسی، ستاره تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن، مطرح کرده‌اند.

با وجود اینکه قرارداد مسی با باشگاه فعلی خود در تاریخ ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد اما اخبار حاکی از این است که این فوق ستاره فوتبال قرارداد خود را با پاریس تمدید خواهد کرد. با این حال

مدیران الهلال برای شکست النصر در نقل و انتقالات، عزم خود را برای کسب به خدمت گرفتن این بازیکن جزم کرده‌اند تا به این شکل پاسخ رقیب سنتی خود را بدهند.

این در حالی است که باشگاه الهلال به دلیل محکومیت در پرونده محمد کنو، از نقل و انتقالات زمستانی محروم است و مسئولان این باشگاه در تلاش هستند تا به شکلی این حکم را لغو و پیش از حضور در جام باشگاه‌های جهان، تیم خود را تقویت کنند.

در این شرایط برخی از منابع خبری اعلام کرده‌اند که الهلال قرارداد هنگفتی را برای لیونل مسی در نظر گرفته و در حال مذاکره با برخی از نزدیکان این بازیکن است اما تا در صورت لغو محرومیت خود، بلافاصله اقدام به جذب این بازیکن کند.



به توانایی‌های او ایمان خواهند داشت؟ از فدراسیون فوتبال انتظار می‌رود یک برنامه بلند مدت را با توجه به گزینه بعدی که هدایت تیم ملی را برعهده می‌گیرد در نظر داشته باشد و علاوه بر تغییر نسل و بهبود سبک بازی، تیم ملی بتواند به کیفیت مطلوب برای قرار گرفتن در جمع ۲۴ یا ۱۶ تیم برتر جام جهانی آینده برسد.

همراه کردن مردم با تیم ملی

سخن آخر درباره سرمربی آینده تیم ملی ایران، مربوط به نوع رابطه او با هواداران است. ایده‌آل‌ترین گزینه برای هدایت تیم ملی، کسی است که به واسطه نام، سبک فوتبال و تلپاتی که در آینده به دست می‌آورد، بتواند هواداران را با خود همراه کند و به نوعی، آن‌ها را هنگام برگزاری دیدارهای تیم ملی سر ذوق بیاورد. بهترین نتایج و عملکرد هم بدون رضایت مردم و طرفداران تیم ملی، نمی‌تواند اثرگذاری مطلوب را داشته باشد و به نظر می‌رسد یک مربی با ویژگی‌هایی که گفته شد، بتواند اهداف فوتبال ایران را دنبال کند.